粤医会[2024] 342 号

关于 2024年广东省医学会妇产科学学术年会征文的通知

各有关单位：

我会定于 2024 年11月8-10日在广州市召开 2024 年广东省医学会妇产科学学术年会。会

议将以专题学术报告和论文交流等形式进行，欢迎广大医务人员踊跃投稿并出席会议。现

将会议征文有关事项通知如下：

一、征文内容：凡与妇产科有关的基础、临床、教学、管理等方面的文章均可投稿，同

时热烈欢迎全国各省市及港、澳、台等地区的同行投稿。

二．征文要求：

1、论文必须具有科学性和实用性，2023 年 1 月 1 日以来公开发表或未发表的论文皆可。

2、论文要求：全文或摘要各一份，要求数据准确、重点突出、文字精练，要求：①全文

3000 字以内，编排顺序为题目、单位、邮编、姓名、正文；②摘要(必须有中文摘要)500 字

以内，编排顺序为题目、单位、邮编、姓名、正文，摘要正文格式必须包括目的、方法、结

果和结论四部分(对因时间紧来不及写出全文者,本次会议允许仅投摘要)。

3、所有来稿请用中文注明作者姓名、单位、通讯地址和联系电话、手机、Email地址。

文稿请自留底稿，恕不退稿。

三、截稿日期：2024 年 10 月 18日。

四、投稿方式：请以电子邮件的方式将稿件发送到：fenhuimishu@163.com 。

五 、联系方式： 广 东省 医学会妇产科学分会秘书 、 中 山大学 附属第一 医 院 陈

明:13808893286；姚飞燕:13710462546。

本次会议评选的优秀论文将在大会颁奖。欢迎广大妇产科同道投稿！

欢迎关注广东省医学会公众号，敬请留意关于会议的最新消息。

广东省医学会

2024年9月18日

主题词：学术交流 妇产科学 征文 通知

签发：李国营 核稿：陈大富 拟稿：高晓一

发：各有关单位 共印：400 份

	关于 2024年广东省医学会妇产科学学术年会征文的通知
	二．征文要求：